第１号様式（第４条関係）

     年   月   日

多摩市長 殿

多摩市大学等及び模擬試験受験料助成金交付申請書兼請求書

多摩市大学等及び模擬試験受験料助成金の交付を受けたいので、多摩市大学等及び模擬試験受験料

助成金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

なお、助成金の交付の決定を受けた場合は、当該決定の日に交付申請額（交付申請額と当該決定し

た額が異なる場合は、当該決定した額）をもって助成金を請求します。また、当該助成金の交付の決

定に必要な範囲で、申請者及びその世帯員の住民基本台帳の記録情報、児童扶養手当の受給状況、市

民税課税状況及び類似する他の助成金等の申請状況を市が調査し、確認すること、並びに類似する他

の助成金等の申請の手続及び管理に必要な範囲で、この申請に際して取得した情報を、市が関係部署

と共有することを承諾します。

記

１ 申請者情報

住  所
（〒    －      ）

    多摩市

フリガナ

氏  名

電  話 自宅：    －    －     携帯電話：    －    －

 （算定対象の子ども）

フリガナ
年  齢

（申請年度の4月1日時点）

氏  名

２ 申請する助成対象経費及び交付申請額

申請する助成対象経費にチェック(☑)を入れて、助成対象経費（消費税に相当する額を除く。）の

額及び交付申請額を記入してください。

助成対象経費 助成対象経費の額 交付申請額

□ 大学等受験料（上限 53,000円） 円 円

□ 模擬試験受験料

（大学等：上限 8,000円）
円 円

□ 模擬試験受験料

（中学 3年生：上限 6,000円）
円 円

 合計 円

※ 記載した交付申請額と助成金の交付を決定した額が異なる場合は、当該決定した額をもって請求額とします。

３ 振込先口座

振
込
口
座

振込先金融機関

              銀   行          本店

              信金・信組

              農   協          支店

支店番号

フリガナ 種別 口座番号

口座名義
□普通

□当座

※ 口座は原則申請者名義のものに限ります。